গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
পাস-২ শাখা
[www.lgd.gov.bd](http://www.lgd.gov.bd)

শেখ হাসিনার মূলনীতি
গাম শহরের উন্নতি

স্মারক নং- ৪৬.০০.০০০০.০৮৫.৯৯.১৪২.২০২২-৩৪

তারিখ: ০৫ মাঘ ১৪২৯
১৯ জানুয়ারি ২০২৩

বিষয়: সীতাকুন্ড শিল্পাঞ্চলে জলাধার নির্মাণের মাধ্যমে পানি সরবরাহের লক্ষ্যে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ সংক্রান্ত দি চিটাগাং চেম্বার অব কমার্স এন্ড ইন্ডাস্ট্রি এর আবেদনের বিষয়ে অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণী।